

合同编号: GCCL2025-012

合 同 书

甲方(采购人): 西安市长安区砲里街道办事处

乙方(供应商): 西安长安区黄良古城车辆厂



项目编号：XMZB-2025033

项目名称：砲里街道农村生活垃圾综合治理项目(设备采购)

按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、货物内容

设备 费用	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂 名	数量	单价 (元)	总价 (元)
	1	环卫人力三 轮车	古城 牌	GCHW-08712	西安市、西安市长安 区黄良古城车辆厂	70辆	1260.0	88200.0
	2	生活垃圾密 闭箱	古城 牌	GCHW-0801	西安市、西安市长安 区黄良古城车辆厂	20个	8940.0	178800.0
	3	洗扫车	中联 牌	ZBH5070TXS EQY6	长沙市、长沙中联 重科环境产业有 限公司	1辆	379400.0	379400.0
	4	座椅工具箱 (安装主要 道路)	古城 牌	GC-E04-XXY 04	西安市、西安市长安 区黄良古城车辆厂	20个	2950.0	59000.0
	5	果皮箱(带安 装)	古城 牌	GC-B01-BXG 19	西安市、西安市长安 区黄良古城车辆厂	40个	980.0	39200.0
	6	垃圾粉碎设 备(带安装)	宏鑫 牌	HX1000-30c m	邹平县、山东宏鑫 机械制造有限公 司	1套	249200.0	249200.0
合计价格			大写：玖拾玖万叁仟捌佰元 小写： 993800.00元					
备注			中标后优惠价格					

合同总额包括货物费、运输费、装卸费、安装费、技术服务费(含联络费)、各项税费、验收费、售后服务费、不可预见费等完成本采购内容所需的一切费用，甲方不另行支付任何费用。

注：货物名称内容必须与招标文件中货物名称内容一致。

二、合同金额

合同金额为(大写)： 玖拾玖万叁仟捌佰 元(¥ 993800.00 元)。

三、完成期、交货方式及交货地点

1.完成期：合同签订后10个工作日内

2.交货地点：甲方指定地点

四、包装、保险及发运、保管要求

1.货物的包装必须是制造商原厂包装，其包装均应有良好的防腐及防碰撞的措施。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担。

2.乙方负责将货物运送到现场过程中的全部运输，包括装卸车、货物现场的搬运。

3.必须提供装箱清单，按装箱清单验收货物。

4.货物在现场的保管由乙方负责，直至项目验收完毕。

五、质量要求、技术标准、货物验收要求

(1)质量要求：设备在设计、制造、包装、运输过程中，严格执行国家及行业标准规范。

(2)详见产品执行的技术标准：

(3)甲方将在供货单位交货现场组织验收，如果货物达不到国家的质量及企业标准，甲方有权拒绝接收。

(4)质保期：验收合格后质保期2年。

六、付款方式

由甲方按下列程序付款：

(1)合同签署完成后，采购人支付合同总金额30%的预付款；

(2)所有货物到达地点，数量及质量经验收合格后，采购人支付合同总金额的70%；

(3)因采购人使用的是财政资金，采购人在前款规定的付款时间为向政府采

购支付部门提出办理财政支付申请手续的时间(不含政府财政支付部门审核的时间),在规定时间内提出支付申请手续后,即视为采购人已经按期支付。

七、违约责任与赔偿损失

1、如乙方产品质量不符合国家标准或未达到本企业内控标准,甲方有权退货,并且乙方应承担甲方合同总价款的5%的违约金并赔偿其他损失。

2、保修期内因产品质量问题,乙方未按合同规定及时进行维修、更换,甲方可自行组织人员进行维修、更换,因此造成的相关责任、费用由乙方承担。

八、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议,如双方不能通过友好协商解决,甲、乙双方一致同意向甲方所在地人民法院提出诉讼。

九、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时,应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报,以减轻可能给对方造成的损失,在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后,允许延期履行或修订合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十一、其它

1.本合同所有附件、询价均为合同的有效组成部分,与本合同具有同等法律效力。

2.如一方地址、电话、传真号码有变更,应在变更当日书面通知对方,否则,应承担相应责任。

3.除甲方事先书面同意外,乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十二、合同生效

1.合同自甲乙双方代表或其授权代表签字盖章之日起生效。

2.合同壹式4份,其中甲乙双方各执2份。

3、本合同自签订之日起生效。

4、附件:

采购人(甲方): 西安市长安区砲里街道办事处 (公章)



法定代表人或委托代理人(签字):

时间: 2025 年 11 月 20 日

供应商(乙方): 西安市长安区黄良古城车辆厂 (公章)



法定代表人或委托代理人(签字):

时间: 2025 年 11 月 20 日

附件：

关键零部件及备品备件清单

项目编号：XMZB-2025033

项目名称：砲里街道农村生活垃圾综合治理项目(设备采购)

序号	名称	型号.规格	国别.制造商	单价 (元)	备注
1	二类底盘	EQ1075SJ3CDF	中国、东风汽车股份有限公司	152000.0	/
2	柴油发动机	YN27NAG4	中国、成都云内动力有限公司	45000.0	/
3	高压水泵	RGP70.15N	意大利、艾热	24000.0	/
4	底盘改制	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	13000.0	/
5	风机总成 [A]	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	12500.0	/
6	吸嘴总成	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	13000.0	/
7	左右喷杆 总成	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	4500.0	/
8	垃圾箱 [B]	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	8000.0	/
9	清水箱	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	6000.0	/
10	副车架	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	7800.0	/

11	左清扫装置	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	1100.0	/
12	右清扫装置	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	1100.0	/
13	护栏总成	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	1400 00	/
14	液压系统	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	21000.0	/
15	气动系统	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	9200.0	/
16	一字起	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	10.05	/
17	十字起	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	10.05	/
18	双头开口扳手	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	8.55	/
19	梅花扳手	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	37.5	/
20	内六角扳手	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	18.5	/
21	消防栓扳手	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	44.5	/
22	铁铲	i	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	60	/
23	反光背心	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	15	/
24	停车楔	/	中国、长沙中联重科环境产业有限公司	30	/
25	消防水带	/	中国、长沙中联重科环境	7.22	/

			产业有限公司		
26	水带接扣	/	中国、长沙中联重科环境 产业有限公司	16	/
27	水带接扣 密封圈	/	中国、长沙中联重科环境 产业有限公司	7.5	/
28	喉卡	/	中国、长沙中联重科环境 产业有限公司	1.5	/
29	通孔针	/	中国、长沙中联重科环境 产业有限公司	5.36	/
30	喷枪	/	中国、长沙中联重科环境 产业有限公司	170	/
31	喷嘴	/	中国、长沙中联重科环境 产业有限公司	35	/
32	钢丝复合 扫刷	/	中国、长沙中联重科环境 产业有限公司	5.5	!
33	扫刷	/	中国、长沙中联重科环境 产业有限公司	4.5	/

备注：谈判供应商应免费提供质保期内的备品备件。

耗材清单

项目编号：XMZB-2025033

项目名称：砲里街道农村生活垃圾综合治理项目(设备采购)

序号	耗材名称	规格	单 价（元）	预计年用量	备注
1	喷嘴	喷杆用	35.0	20个	/
2	扫刷	/	4.5	40片	/
3	钢丝复合扫刷	/	5.5	20片	/
4	垃圾箱密封胶条	/	120.0	1条	/